
UCHWAŁA NR LVII/351/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 22 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego z zakresu pomocy społecznej „Posiłek
w szkole i w domu” na lata 2019 -2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) zmienioną uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2022 roku (M.P. z 2022 r., poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  programie osłonowym w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr II/18/18 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego z zakresu pomocy społecznej „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2019 r. poz. 746) w części III Moduły 
programu wyrazy „150 %” zastępuje się wyrazami „200 %”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: 7ED097F5-0F5B-423A-8916-72C878D85052. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 22 lutego 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

5.7 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia „Programu Osłonowego z 
zakresu pomocy społecznej „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023;

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

12/13


